DEALFOXX
Datenblatt

ALL STARS Protein Deluxe Whey Protein Pulver 300g Cookies and Cream mit Keksst cken - Leckerer

ASIN: BOFL74J2J6
Datum: 24.06.2026

Attribut

Abmessungen Verpackung

Allergene

Anzahl Portionen

Anzahl Protein-Komponenten

ASIN

BCAA-Gehalt pro 100g
Bio-zertifiziert

EAN / GTIN
Einnahmeempfehlung

Farbe Verpackung

Frei von
Geschmacksrichtung
Gewicht mit Verpackung
Glutenfrei

Haltbarkeit
Herkunftsland

Hersteller
Lagerhinweise

Laktosefrei
Leucin-Gehalt pro 100g
Marke
Modellbezeichnung

MPN

N hrwert davon ges ttigte Fetts uren pro 100g
N hrwert davon Zucker pro 100g

N hrwert Eiwei pro 100g

N hrwert Energie pro 100g

N hrwert Fett pro 100g

N hrwert Kohlenhydrate pro 100g

N hrwert Salz pro 100g
Nettoinhalt

Portionsgr e
Produktart

Protein-Typ
Proteinanteil
Proteinquellen

Serie

Vegan

Vegetarisch
Verpackungsgr e
Verpackungsmaterial
Zertifizierungen
Zielgruppe
Zubereitung

Zutaten

Wert

H he 15 cm, Durchmesser 9 cm

Milch, Weizen (Gluten). Kann Spuren von
Eiern, Soja und N ssen enthalten

10

4 hochwertige Proteinquellen

BOFL74JZ2J6

ca.1l4 g

Nein

4260495462890

1-2 Portionen t glich, nach dem Training oder
als Mahlzeitenersatz

Schwarz/Wei mit Cookies and Cream Design
Aspartam, k nstlichen Farbstoffen

Cookies and Cream mit Keksst cken

3509

Nein

12 Monate ab Herstellungsdatum
Deutschland

All Stars Sports Nutrition GmbH

An einem k hlen, trockenen Ort vor
Feuchtigkeit und Hitze gesch tzt lagern

Nein

ca.7g9

All Stars

Protein Deluxe Whey Protein Pulver Cookies
and Cream 300g

AS-PD-WPC-300-CC

304¢g

4049

699

1600 kJ / 380 kcal

5049

5049

0,50¢g

300 g

309

Whey Protein Pulver
Mehrkomponenten-Whey-Protein

ca. 69%

Whey Protein Konzentrat, Whey Protein Isolat,
Micell res Casein, Kalbfleischprotein

Protein Deluxe

Nein

Ja

300g Dose

Kunststoffdose mit Schraubverschluss

GMP, HACCP, ISO 22000

Sportler, Bodybuilder, Fitness-Enthusiasten
30g Pulver mit 200-300ml Wasser oder Milch
mischen

Whey Protein Blend (Whey Protein Konzentrat,
Whey Protein Isolat, Micell res Casein,
Kalbfleischprotein), Keksst cke (Weizenmehl,
Zucker, Palmfett, Kakaopulver, Salz), Aroma,
S ungsmittel (Sucralose), Emulgator
(Lecithine)



